ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 632/2010 - São Francisco do Sul

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz  saber,  em  cumprimento  ao  disposto  no  item  6.25.1,  do  mesmo  edital,  que  os
candidatos abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz  saber,  outrossim,  que  fica  fixado  o  prazo  de  15
(quinze)  dias,  a  contar  da  publicação  deste  no  Diário  da  Justiça  Eletrônico  para
apresentação dos títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que os títulos poderão ser protocolizados
no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça ou enviados para a Comissão de
Concurso, prevenindo a data de postagem o cumprimento do prazo.

ALEX BORGES TESSEROLLI 7,30
ALEXANDRE MANIQUE BARRETO 7,50
ARISTOTELES BORGES DO NASCIMENTO NETO 7,60
CAMILA YÁSCARA FRONZA SAUT 6,00
DIOGO DOLLA 7,60
EMERSON HONORATO SANTOS 6,80
FABRICIO ANTUNES MATIOLA 7,10
FERNANDA LEA DE SOUZA 6,20
GISELLE SIMONETTI DE MORAIS 7,40
GUSTAVO HENRIQUE MATTOS VOLTOLINI 8,10
JULIANA DA SILVA ABRANTES PEGO 6,80
JULIANO MARCELINO FREITAS 6,70
KARINA PEREIRA DE OLIVEIRA 7,00
LEONARDO TAVARES BUNN 7,20
LUCIANO MEDEIROS 6,30
MARCELO VALDIR BALDIN 7,40
MICHAEL WEGNER KNABBEN 6,80
NEIVA CORDEIRO 7,10
OTÁVIO AUGUSTO INÁCIO MASSIGNAN 7,10
RODRIGO CARLO KLEIN 6,50
TATIANA BOND CARRENHO 7,90
VANDERLEI DA ROSA 6,80

VANESSA PRISCILA PEREIRA 8,30

Florianópolis, 8 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso